
Trofeo della Resistenza 39° Esordienti A-Ragazzi-Assoluti (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/04/2017

RISULTATI

200 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dibellonia Elisa ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 02'40''59 436
2 Viberti Eleonora Giorgia Maria ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 02'47''58 384
3 Cipullo Elena ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'49''21 373
4 Guarnieri Rebecca ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'50''85 362
5 Di Chiara Ludovica ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'53''44 346
6 Cottino Alice ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 02'55''06 337
7 Teodoro Nesci Laura ITA 2006 UISP Vivisport 02'58''70 317
8 Bakayoko Amy ITA 2006 UISP River Borgaro 03'02''13 299
9 Rigano Beatrice ITA 2005 UISP River Borgaro 03'03''59 292
10 Genzano Beatrice ITA 2005 UISP River Borgaro 03'04''91 286
11 Gazzola Serena ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 03'06''62 278
12 Giugno Martina ITA 2005 UISP River Borgaro 03'09''41 266
13 Poggio Paola ITA 2005 L'Acqua Di Pianeta Sport 03'09''51 265
14 Vezzani Valeria ITA 2005 Blu Sport - Orbassano 03'10''20 262
15 Benini Irene ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 03'10''53 261
16 Calervo Giulia ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 03'11''74 256
17 Canavese Marta ITA 2005 Blu Sport - Orbassano 03'17''56 234
18 Matteoni Emma ITA 2006 Filgud SRL SSD 03'19''29 228
19 Albanese Arianna ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 03'22''16 219
20 Balla Marta ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 03'23''77 213
21 Minervini Ilaria ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 03'36''16 179

Melloni Sofia ITA 2005 Blu Sport - Orbassano Squalificato
Fragassi Alice ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. Squalificato

200 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gussone Simone ITA 2004 UISP River Borgaro 02'28''46 402
2 Bouvet Christian ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 02'32''28 373
3 Castellazzo Mattia ITA 2004 UISP River Borgaro 02'32''93 368
4 Zagarolo Davide ITA 2004 UISP River Borgaro 02'36''88 341
5 Taverniti Fabio ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 02'37''29 338
6 Della Giovampaola Samuele ITA 2004 UISP River Borgaro 02'41''72 311
7 Chimirri Simone ITA 2004 UISP River Borgaro 02'44''43 296
8 Marengo Pietro ITA 2005 UISP Vivisport 02'45''73 289
9 Contati Denis ITA 2004 Libertas Nuoto Caluso ASD 02'46''65 284
10 Gianoglio Gabriele ITA 2004 Blu Sport - Orbassano 02'48''04 277
11 Linty Stefano ITA 2005 Libertas Ivrea Nuoto 02'50''60 265
12 Valsania Gabriele ITA 2005 UISP Vivisport 02'52''25 257
13 Vallero Pietro ITA 2004 Libertas Nuoto Caluso ASD 02'55''63 243
14 Mormone Marcello ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 02'57''71 234
15 Marzine Alessandro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 02'58''54 231
16 Gravina Alberto ITA 2004 Blu Sport - Orbassano 02'59''37 228
17 Preutesi Cristian Andrej ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 03'03''28 214
18 Lamagna Valentino ITA 2005 Blu Sport - Orbassano 03'06''21 204
19 Maltese Alessandro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 03'08''47 196

Ritta' Matteo ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli Squalificato
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100 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanata Carola Edda ITA 2003 UISP River Borgaro 01'03''43 520
2 Quaranta Sara ITA 2004 UISP Vivisport 01'05''53 471
3 Geninatti Crich Anja ITA 2003 UISP Vivisport 01'06''17 458
4 Bofalo Camilla ITA 2003 UISP River Borgaro 01'06''55 450
5 Hrincu Eugenia Norina ITA 2003 UISP River Borgaro 01'06''76 446
6 Bardesono Carolina ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''58 430
7 Bonino Giulia ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'08''64 410
8 Trucco Beatrice ITA 2004 UISP River Borgaro 01'09''11 402
9 Allasia Sabrina ITA 2003 Filgud SRL SSD 01'09''45 396
10 Ricagno Greta ITA 2003 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'10''00 386
11 Marasea Alessia ITA 2003 UISP River Borgaro 01'10''98 371
12 Orezeanu Alessia ITA 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 01'11''83 358
13 Muratore Alice ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'12''12 353
14 Aimaretti Veronica ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'12''15 353
15 Gallina Marianna ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino 01'12''18 352
16 Restauri Gabriella ITA 2004 Filgud SRL SSD 01'12''98 341
17 Frachey Alice Teresa ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'13''27 337
18 Rebuffatti Elisa ITA 2003 UISP Vivisport 01'13''72 331
19 Botta Silvia ITA 2003 Villa Becchi Nuoto ASD 01'14''03 327
20 Marasea Martina ITA 2003 UISP River Borgaro 01'14''82 316
21 Laugero Desire' ITA 2003 Valmaira Piscine ASD 01'14''99 314
22 Borro Giada ITA 2003 Villa Becchi Nuoto ASD 01'15''02 314
23 Rasicci Giulia ITA 2004 UISP River Borgaro 01'15''30 310
24 Alcidi Giulia Anna ITA 2004 Golden Team ASD 01'15''34 310
25 Lecca Nimoe ITA 2003 Valmaira Piscine ASD 01'15''43 309
26 Ghannadzadeh Shila ITA 2004 Villa Becchi Nuoto ASD 01'15''49 308
27 Muggeo Martina ITA 2003 UISP River Borgaro 01'15''54 307
28 Colombo Matilde ITA 2004 Villa Becchi Nuoto ASD 01'15''70 305
29 Fornasero Enrica ITA 2004 Valmaira Piscine ASD 01'15''83 304
30 Sacco Francesca ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'16''22 299
31 Prevignano Julia Federica Maria ITA 2004 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'16''26 299
32 Bartesaghi Gaia ITA 2003 Torino Nuoto SSD 01'17''37 286
33 Locritani Federica ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino 01'17''70 282
34 Padovani Camilla ITA 2004 Torino Nuoto SSD 01'17''77 282
35 Mellani Petra ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'18''32 276
36 Bertini Sara ITA 2003 UISP River Borgaro 01'18''57 273
37 Scozzaro Martina ITA 2004 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'19''96 259
38 Bertoli Maddalena ITA 2003 Villa Becchi Nuoto ASD 01'20''33 256
39 Cagliuli Elena ITA 2003 UISP River Borgaro 01'20''43 255
40 Pocchiola Sofia Isabella ITA 2003 UISP River Borgaro 01'21''26 247
41 Marini Sofia ITA 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 01'21''59 244
42 Boiano Giulia ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'22''56 235
43 Laghezza Adelaide ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'23''41 228
44 Vern Giulia ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'23''70 226
45 Saporito Sabrina ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'24''32 221
46 Marzocchi Elena ITA 2003 SM Taurus Nuoto ASD 01'25''30 213
47 Coste Daria Larissa ITA 2003 Ronchiverdi SSD 01'26''22 207
48 Livolsi Giorgia ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'26''46 205
49 Lilliu Arianna ITA 2003 SM Taurus Nuoto ASD 01'26''66 203
50 Bertinetti Nicole ITA 2004 UISP Vivisport 01'27''42 198
51 Tateo Giada ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'44''62 115

Ilie Laurentia Emilia ITA 2004 Rari Nantes Torino Squalificato
Quaglia Giulia ITA 2003 L'Acqua Di Pianeta Sport Squalificato
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100 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Allegra Samuele ITA 2003 Villa Becchi Nuoto ASD 00'57''56 475
2 De Lucia Daniel Giovanni ITA 2001 UISP Vivisport 00'58''04 464
3 Bincoletto Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 00'58''55 452
4 Cavigliasso Lorenzo ITA 2001 Valmaira Piscine ASD 00'58''93 443
5 Malatrasi Jacopo ITA 2002 UISP River Borgaro 00'58''94 443
6 Serano Luca ITA 2001 Filgud SRL SSD 00'59''43 432

Macario Gabriele ITA 2003 Valmaira Piscine ASD 00'59''43 432
8 Errichiello Nicolo' ITA 2001 UISP River Borgaro 00'59''63 428
9 Panico Samuele ITA 2002 UISP River Borgaro 00'59''70 426
10 Carbone Gabriele ITA 2003 UISP River Borgaro 01'00''10 418
11 Cornelio Edoardo ITA 2003 Filgud SRL SSD 01'00''94 401
12 Montedoro Tommaso ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'01''24 395
13 Graziano Samuel ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'01''87 383
14 Barale Augusto ITA 2001 UISP Vivisport 01'02''07 379
15 Monti Francesco ITA 2002 Ronchiverdi SSD 01'02''71 368
16 De Vecchi Erik ITA 2001 UISP River Borgaro 01'02''87 365
17 Vaioli Gabriele ITA 2001 UISP Vivisport 01'03''21 359
18 Neirotti Simone ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'03''33 357
19 Cortese Luca ITA 2002 UISP Vivisport 01'03''38 356
20 Bricarello Paolo ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD 01'03''57 353
21 Parola Giordano ITA 2003 UISP Vivisport 01'03''79 349
22 Ranaldo Mattia ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'03''81 349
23 Diano Samuel ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'04''11 344
24 Benvenuto Daniele ITA 2001 UISP River Borgaro 01'04''36 340
25 Torresan Davide ITA 2003 Centro Nuoto Nichelino 01'04''67 335
26 Magliano Francesco ITA 2001 Centro Nuoto Sebastopoli 01'05''30 325
27 Marchetti Simone ITA 2002 UISP Vivisport 01'05''42 324
28 Genzano Francesco Angelo ITA 2003 UISP River Borgaro 01'05''94 316
29 Scibilia David ITA 2001 Valmaira Piscine ASD 01'05''99 315
30 Pregnolato Andrea ITA 2003 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'06''04 315

Vassallo Lorenzo ITA 2003 Torino Nuoto SSD 01'06''04 315
32 Racco Federico ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'06''27 311
33 Rosa Luca ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'06''79 304
34 Germano Niccolo' ITA 2003 UISP River Borgaro 01'07''27 298
35 Albertino Carlo ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'07''31 297
36 Fiocco Lorenzo ITA 2003 Centro Nuoto Nichelino 01'08''03 288
37 Lovisetto Fabio ITA 2003 SM Taurus Nuoto ASD 01'08''11 287
38 Mantovani Daniele ITA 2001 UISP River Borgaro 01'08''23 285
39 Giorgio Cristian ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'08''59 281
40 Tartara Matteo ITA 2003 Golden Team ASD 01'08''70 279
41 Giannone Francesco ITA 2002 Torino Nuoto SSD 01'08''91 277
42 Schiavo Daniele ITA 2001 Torino Nuoto SSD 01'09''10 275
43 Avdis Federico ITA 2002 Filgud SRL SSD 01'10''05 264
44 Bochicchio Nicolo ITA 2003 UISP Vivisport 01'10''29 261
45 Fumero Luca ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'10''42 259
46 Deugenio Carlos ITA 2002 UISP River Borgaro 01'10''51 258
47 Bianucci Fabrizio ITA 2001 UISP Vivisport 01'10''76 256
48 Desimone Gianluca ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD 01'11''10 252
49 Lisa Stefano ITA 2003 Torino Nuoto SSD 01'11''16 251
50 Allione Riccardo ITA 2003 Valmaira Piscine ASD 01'11''84 244
51 Delsanto Simone ITA 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'11''90 244
52 Bombieri Edoardo ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD 01'12''51 238
53 Querin Matteo ITA 2003 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'12''60 237
54 Amico Simone ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'12''62 236
55 Sabbadini Racsmey ITA 2002 UISP River Borgaro 01'15''94 207
56 Marietti Daniele ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'16''50 202
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57 Clemente Stefano ITA 2002 UISP River Borgaro 01'16''92 199
58 Magaldi Gianluca ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'18''07 190
59 Gelsomino Samuel ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'18''61 186
60 Sabbadini Lorenzo ITA 2003 Filgud SRL SSD 01'18''98 184
61 Genghi Vincenzo ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'19''68 179
62 Ladame Simone ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'21''29 168
63 Michiardi Ludovico ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'22''47 161
64 Riccobono Mirko ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'22''82 159
65 Rosin Riccardo ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'22''94 159
66 Rossetto Gabriele ITA 2001 UISP River Borgaro 01'26''38 140
67 Baracco Brian ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'27''23 136
68 Tommasi Simone ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'31''49 118
69 Mirabelli Gabriele ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'32''82 113

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chierici Beatrice ITA 1999 UISP Vivisport 00'59''03 645
2 Vercellotti Sofia ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD 00'59''50 630
3 Colombo Francesca ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD 01'01''94 558
4 Tosi Sveva ITA 2000 Villa Becchi Nuoto ASD 01'02''27 549
5 Giordani Simona ITA 1997 UISP River Borgaro 01'02''67 539
6 Costa Giorgia ITA 2000 UISP Vivisport 01'02''74 537
7 Tardivo Anna ITA 2000 UISP Vivisport 01'02''88 533
8 Rignanese Elisa ITA 2002 UISP River Borgaro 01'02''95 532
9 Saglietti Giulia ITA 1995 UISP River Borgaro 01'03''72 513
10 Boido Bianca Elena ITA 2001 UISP River Borgaro 01'03''88 509
11 Cremonese Giorgia ITA 2001 UISP River Borgaro 01'04''47 495
12 Formento Cecilia ITA 2000 Torino Nuoto SSD 01'04''63 491
13 Russi Rebecca Amelia ITA 2002 Ronchiverdi SSD 01'04''75 488

Balducci Chiara ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'04''75 488
15 Barbuto Cecilia ITA 2002 UISP River Borgaro 01'04''80 487
16 Campisano Laura ITA 1999 Villa Becchi Nuoto ASD 01'04''86 486
17 Trucco Veronica ITA 2001 UISP River Borgaro 01'05''26 477
18 Guizzardi Jessica ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'05''41 474
19 Callegaro Rebecca ITA 2000 UISP River Borgaro 01'05''79 466
20 Bonacossa Sofia ITA 2001 UISP Vivisport 01'06''02 461
21 Aimaretti Martina ITA 2001 UISP Pinerolo Nuoto 01'06''20 457
22 Allasia Francesca ITA 2000 UISP Vivisport 01'06''49 451
23 Barbieri Silvia ITA 1999 UISP Pinerolo Nuoto 01'06''58 449
24 Carle Erika ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'06''69 447
25 Gaido Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'07''34 434
26 Puzyr Daniela ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''63 429
27 Lucia Francesca ITA 2001 UISP River Borgaro 01'07''64 428

Melano Lorella ITA 2002 Filgud SRL SSD 01'07''64 428
29 Camusso Cristina ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''86 424
30 Tataru Francesca ITA 2000 SM Taurus Nuoto ASD 01'07''92 423
31 Segalla Virginia ITA 1998 UISP Pinerolo Nuoto 01'08''17 418
32 Martiello Chiara ITA 2002 Ronchiverdi SSD 01'08''55 412
33 Dentis Liliana ITA 1997 UISP River Borgaro 01'08''61 410
34 Gennero Sara ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''68 409
35 Gatti Giulia ITA 2001 SM Taurus Nuoto ASD 01'09''08 402
36 Antelmi Alessia ITA 1999 UISP River Borgaro 01'09''41 396

Avdis Alexandra ITA 2000 Filgud SRL SSD 01'09''41 396
38 Ferrero Giulia ITA 2000 UISP Vivisport 01'09''67 392
39 Guizzardi Sara ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''55 377
40 Riba Lisa ITA 2001 Valmaira Piscine ASD 01'11''09 369
41 Cucuzza Fabiana ITA 2002 UISP River Borgaro 01'11''46 363
42 Racca Elenonora ITA 1999 Torino Nuoto SSD 01'11''47 363
43 Della Croce Di Dojola Marta ITA 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'11''55 362

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 4/24



Trofeo della Resistenza 39° Esordienti A-Ragazzi-Assoluti (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/04/2017

RISULTATI

Giannatempo Elisa ITA 1999 UISP River Borgaro 01'11''55 362
45 Allasia Silvia ITA 1999 Filgud SRL SSD 01'11''61 361
46 Patrizi Federica ITA 2000 SM Taurus Nuoto ASD 01'11''97 356
47 Speranza Letizia ITA 2001 Torino Nuoto SSD 01'12''13 353
48 De Rosa Ilenia ITA 2001 Filgud SRL SSD 01'12''24 352
49 Ferrero Annalisa ITA 2002 UISP Vivisport 01'12''27 351
50 Dentis Mariachiara ITA 2002 UISP River Borgaro 01'12''36 350
51 Beltramo Greta ITA 2002 SM Taurus Nuoto ASD 01'12''73 345
52 Gerardi Sabrina ITA 2001 Filgud SRL SSD 01'13''01 341
53 Ziano Adele ITA 1999 UISP River Borgaro 01'13''98 327
54 Rubiola Marta ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'14''68 318
55 Rossi Francesca ITA 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'14''79 317
56 Guala Beatrice ITA 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'14''82 316
57 Saporito Simona ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'15''30 310
58 Sarboraria Chiara ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'15''54 307
59 Testa Noemi ITA 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 01'15''89 303
60 Cena Martina ITA 2001 UISP River Borgaro 01'16''23 299
61 Cigliutti Sara ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'22''85 233

Tealdi Agnese ITA 2001 UISP Vivisport 01'22''85 233
63 Ocule Giorgia ITA 1999 Rari Nantes Torino 01'22''94 232
64 Palumbieri Elisa ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'23''05 231
65 Brunazzi Elisa ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'23''41 228
66 De  Frenza Nicoletta ITA 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'23''82 225
67 Ientile Irene ITA 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'24''65 218
68 Frattini Bianca ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'25''11 215
69 Diana Arianna ITA 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'25''20 214
70 Russo Giada ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'26''85 202
71 Boschet Elsa Maria ITA 1999 Rari Nantes Torino 01'30''48 179
72 Chiarella Arianna ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'50''60 98

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spiga Gregory ITA 1995 UISP River Borgaro 00'52''69 620
2 Saluta Luca ITA 2000 UISP River Borgaro 00'53''75 584
3 Giuntoli Stefano ITA 1993 UISP River Borgaro 00'54''09 573
4 Bouvet Maxim ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 00'55''01 545
5 Buzzotta Giovanni ITA 1996 UISP River Borgaro 00'56''76 496
6 Serafin Umberto ITA 1992 UISP River Borgaro 00'56''95 491
7 Chierici Francesco ITA 1997 UISP Vivisport 00'57''02 489
8 Ruberto Davide ITA 1999 UISP River Borgaro 00'57''74 471
9 Ferro Stefano ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'57''87 468
10 Gerbaldo Gian Luca ITA 1997 UISP Vivisport 00'58''19 460
11 Martino Federico ITA 1999 UISP Vivisport 00'58''25 459
12 Donora' Daniele ITA 1997 Torino Nuoto SSD 00'58''38 456
13 Gerbaldo Matteo ITA 1995 UISP Vivisport 00'58''46 454
14 Ferro Gabriele ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'58''73 448
15 Robustelli Davide ITA 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 00'59''38 433
16 Monticone Marco ITA 1998 Torino Nuoto SSD 00'59''44 432
17 Marchesi Luca ITA 1998 UISP Vivisport 00'59''70 426
18 Castelli Stefano ITA 2000 SM Taurus Nuoto ASD 00'59''84 423
19 Ferrone Alessandro ITA 2000 Filgud SRL SSD 00'59''86 423
20 Aimaretti Lorenzo ITA 1999 UISP Pinerolo Nuoto 00'59''88 422
21 Buccarella Samuele ITA 1999 Villa Becchi Nuoto ASD 01'00''21 415
22 Brunazzi Emilio ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'00''46 410
23 Ceccon Lorenzo ITA 1998 Torino Nuoto SSD 01'00''84 403
24 Suppo Federico ITA 1998 SM Taurus Nuoto ASD 01'01''09 398
25 Trevisanutto Davide ITA 2000 Filgud SRL SSD 01'01''34 393
26 Audagna Mattia ITA 1998 SM Taurus Nuoto ASD 01'01''51 389
27 Baschirotto Riccardo ITA 1998 SM Taurus Nuoto ASD 01'01''84 383
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28 Mura Alessandro ITA 2000 Filgud SRL SSD 01'02''03 380
29 Borio Simone ITA 2000 Torino Nuoto SSD 01'02''07 379
30 Camoirano Davide ITA 2000 UISP Vivisport 01'02''40 373
31 Banche Turinetto Mattia ITA 2000 UISP River Borgaro 01'02''46 372
32 Greco Luciano ITA 1996 SM Taurus Nuoto ASD 01'02''78 366
33 Palazzesi Lorenzo ITA 2000 Torino Nuoto SSD 01'02''79 366
34 Facchinetti Francesco ITA 2000 Villa Becchi Nuoto ASD 01'02''94 364
35 Bianco Matteo ITA 1998 Centro Nuoto Sebastopoli 01'04''10 344
36 Soddu Alessandro ITA 1998 SM Taurus Nuoto ASD 01'04''20 342
37 De Frenza Federico ITA 1998 Centro Nuoto Sebastopoli 01'04''31 341
38 Popov Tommaso ITA 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'04''33 340
39 Montecchio Luca ITA 2000 Torino Nuoto SSD 01'04''39 339
40 Schiavi Davide ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'04''44 339
41 Montanari Luca ITA 2000 Torino Nuoto SSD 01'05''60 321
42 Falcone Simone ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'05''91 316
43 Piga Vittorio ITA 2000 Torino Nuoto SSD 01'06''76 305
44 Camiolo Fabio ITA 1995 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'06''86 303
45 Sala Marco ITA 2000 SM Taurus Nuoto ASD 01'07''08 300
46 Pasero Ruben ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'07''86 290
47 Cappellano Lorenzo ITA 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'09''12 274
48 Muscia Davide ITA 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'09''58 269
49 Rossi Alessandro ITA 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 01'09''76 267
50 Maccherrone Francesco ITA 2000 SM Taurus Nuoto ASD 01'10''77 256

Vignetta Stefano ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 01'10''77 256
52 Spina Alessandro ITA 2000 SM Taurus Nuoto ASD 01'11''24 251
53 Scelfo Andrea ITA 1999 Rari Nantes Torino 01'20''90 171
54 Illengo Alessio ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'21''08 170
55 Bolle Gianluca ITA 2000 UISP River Borgaro 01'22''66 160

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Narchialli Andrea Maia ITA 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'02''72 537
2 Pavia Ludovica ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'04''33 498
3 Vetrano Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'04''95 484
4 Cappelli Gaia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'05''53 471
5 Petruzzelli Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'06''22 457
6 Brizzi Laura ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'06''76 446
7 Pecorelli Maria ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'08''53 412
8 Jimenez Sharlotte ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''84 406
9 Manganiello Lucrezia Sofia ITA 2005 Libertas Ivrea Nuoto 01'10''08 385
10 Loiacono Caterina ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''52 378
11 Carfagna Francesca ITA 2005 UISP River Borgaro 01'10''71 375
12 Di Gennaro Sofia ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'11''97 356
13 Monge Veronica ITA 2005 UISP Vivisport 01'12''53 347
14 Sinatra Sofia Nicole ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'12''56 347
15 Rocchietti Silvia ITA 2006 UISP River Borgaro 01'12''71 345
16 Musati Giada ITA 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'12''84 343
17 Teodoro Nesci Laura ITA 2006 UISP Vivisport 01'12''90 342
18 Dedele Dea ITA 2005 UISP Vivisport 01'13''86 329
19 Formia Valeria ITA 2006 Libertas Ivrea Nuoto 01'13''96 328
20 Sciutto Camilla ITA 2005 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'13''97 327
21 Camerlo Alessandra ITA 2006 UISP River Borgaro 01'14''33 323
22 Migliasso Matilde Elisa ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'14''46 321
23 Genzano Beatrice ITA 2005 UISP River Borgaro 01'15''32 310
24 Gazzola Serena ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'16''05 301
25 Cardani Giulia ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'16''32 298
26 Panizzolo Isabella ITA 2006 UISP Vivisport 01'16''55 295
27 Rigano Beatrice ITA 2005 UISP River Borgaro 01'16''60 295
28 Tonelli Lisa ITA 2005 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'17''05 290
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RISULTATI

29 Giugno Martina ITA 2005 UISP River Borgaro 01'17''08 289
30 Finzi Camilla Alma Sarah ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'17''20 288
31 Maneglia Elisa Anna ITA 2006 Sociale Sport SRL SSD 01'17''29 287
32 Siviero Marta ITA 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'17''94 280

Rinero Emma ITA 2006 UISP Vivisport 01'17''94 280
34 Bassi Emma ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'18''43 275
35 Grossardi Martina ITA 2006 UISP Vivisport 01'18''54 273
36 Rodin Matilde ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'18''98 269
37 Mirabile Elena ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'19''22 266
38 Barcellini Camilla ITA 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'19''68 262
39 Doronzo Daria ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'19''78 261
40 Camporeale Carlotta ITA 2006 Sociale Sport SRL SSD 01'19''87 260
41 Muratore Olivia ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'20''12 258
42 Macario Sara ITA 2006 Valmaira Piscine ASD 01'20''16 257
43 Liberto Giorgia ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'20''86 251
44 Lombardi Mariavittoria ITA 2006 Golden Team ASD 01'20''97 250
45 Cattaneo Erica ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'21''32 246
46 Nigro Noemi ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 01'21''39 246
47 Gagnor Alice ITA 2005 Filgud SRL SSD 01'22''51 236
48 Botta Elena ITA 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'24''45 220
49 D'ambrosio Beatrice ITA 2006 UISP River Borgaro 01'24''46 220
50 Mondino Martina ITA 2006 UISP Vivisport 01'24''69 218
51 Gerbino Carlotta ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'25''00 216
52 Martini Zoe ITA 2006 Ronchiverdi SSD 01'25''02 215
53 Ricci Martina ITA 2005 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'26''06 208
54 Viola Letizia ITA 2006 SM Taurus Nuoto ASD 01'26''21 207
55 Viola Vittoria ITA 2005 SM Taurus Nuoto ASD 01'26''48 205
56 Lombardi Virginia ITA 2006 Golden Team ASD 01'26''79 203
57 Masino Giorgia ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'27''89 195
58 Gaudiosi Elisa ITA 2005 Filgud SRL SSD 01'28''01 194
59 Riggio Beatrice ITA 2006 UISP Vivisport 01'28''13 193
60 Zanierato Ludovica ITA 2006 Filgud SRL SSD 01'28''64 190
61 Longi Ginevra ITA 2006 UISP River Borgaro 01'29''06 187
62 Casazza Giulia ITA 2006 UISP Vivisport 01'29''31 186
63 Sasso Gloria ITA 2005 UISP Vivisport 01'30''00 182
64 Francesio Elisa ITA 2006 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'30''77 177
65 Mantovani Alessia ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'31''39 173
66 Minervini Ilaria ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'33''04 164
67 Lilliu Giorgia ITA 2006 SM Taurus Nuoto ASD 01'35''23 153
68 Lanzone Lucrezia ITA 2005 UISP Vivisport 01'35''85 150
69 Turdo Angelica ITA 2005 Filgud SRL SSD 01'35''98 150
70 Fusano Greta ITA 2006 Filgud SRL SSD 01'36''04 149
71 De Donatis Virginia ITA 2006 Dugongo ASD 01'38''43 139

Bera Evghenia ITA 2006 Dugongo ASD 01'38''43 139
73 Vestita Ginevra ITA 2006 Dugongo ASD 01'40''82 129
74 Trabucchi Alessia ITA 2005 Dugongo ASD 01'46''27 110
75 Gust Desire' ITA 2006 UISP Vivisport 01'55''06 87

Pacetti Alice ITA 2005 Golden Team ASD Squalificato
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RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Taverniti Fabio ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'02''74 367
2 Spina Andrea ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'03''21 359
3 Linty Stefano ITA 2005 Libertas Ivrea Nuoto 01'04''94 331
4 Guerra Tomas ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino 01'05''57 321
5 Pasini Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'05''81 318
6 Vercellotti Tommaso ITA 2004 Villa Becchi Nuoto ASD 01'06''20 312

Scarciglia Stefano ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'06''20 312
8 Ferrari Giacomo ITA 2004 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'07''35 297
9 Delsanto Stefano ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''80 291
10 Polikarpenko Kiril ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''85 290
11 Friso Luca ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'08''36 284
12 Lampitelli Simone ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''79 278
13 Massa Rolandino Luca ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'09''45 270
14 Tundo Francesco Salvatore ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'09''61 269
15 Fraccascia Matteo ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'09''85 266
16 Suppo Diego ITA 2005 SM Taurus Nuoto ASD 01'10''93 254
17 Castoldi Matteo ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'11''25 250
18 Lisi Nicolo' ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'11''26 250
19 Incoronato Matteo ITA 2004 UISP River Borgaro 01'11''79 245
20 Rua Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'11''81 245
21 Mormone Marcello ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'13''60 227
22 Valsania Gabriele ITA 2005 UISP Vivisport 01'14''04 223
23 Pellegrini Federico ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'14''19 222
24 Preutesi Cristian Andrej ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'14''29 221
25 Sabbadini Matteo ITA 2005 Filgud SRL SSD 01'14''52 219
26 Reteuna Francesco ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'15''27 212
27 Lambiase Andrea ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'15''48 211
28 Biaggi Marzio ITA 2005 Filgud SRL SSD 01'16''29 204
29 Bica Riccardo ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'17''60 194
30 Carusi Federico ITA 2005 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'18''01 191
31 Di Carlo Mikael ITA 2005 UISP River Borgaro 01'18''29 189
32 Rovea Francesco ITA 2004 UISP Vivisport 01'18''38 188
33 Lovisolo Andrea ITA 2005 Filgud SRL SSD 01'18''77 185
34 Appiani Stefano ITA 2004 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'19''97 177
35 Copertino Lorenzo ITA 2004 Sociale Sport SRL SSD 01'20''56 173
36 Galiano Gabriel ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino 01'20''92 171
37 Pugliese Joseph ITA 2005 Blu Sport - Orbassano 01'21''33 168
38 Sola Alessandro ITA 2005 Sociale Sport SRL SSD 01'21''34 168
39 Ritta' Matteo ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'22''89 159
40 Petruzziello Alberto ITA 2005 UISP Vivisport 01'23''14 157
41 Massocco Giorgio ITA 2005 Dugongo ASD 01'23''26 157
42 Han Yi Italo ITA 2004 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'23''80 154
43 Paglieri Pietro ITA 2005 Golden Team ASD 01'23''95 153
44 De Donatis Mattia ITA 2004 Dugongo ASD 01'25''94 142
45 Povero Simone ITA 2005 UISP Vivisport 01'32''63 114
46 Oliva Francesco ITA 2005 Filgud SRL SSD 01'35''04 105

Gambato Lorenzo ITA 2005 SM Taurus Nuoto ASD Squalificato
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100 Farfalla RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Laurano Giada Anna ITA 2004 UISP River Borgaro 01'14''77 389
2 Valentino Alice ITA 2004 UISP Vivisport 01'15''96 371
3 Pauciullo Martina ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'19''00 330
4 Orezeanu Alessia ITA 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 01'19''01 330
5 Borro Giada ITA 2003 Villa Becchi Nuoto ASD 01'21''43 301
6 Lecca Nimoe ITA 2003 Valmaira Piscine ASD 01'28''78 232
7 Muggeo Martina ITA 2003 UISP River Borgaro 01'31''39 213
8 Pocchiola Sofia Isabella ITA 2003 UISP River Borgaro 01'37''30 176

Rasicci Giulia ITA 2004 UISP River Borgaro Squalificato

100 Farfalla RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Suardini Matteo ITA 2002 UISP River Borgaro 01'00''90 503
2 Petruzziello Lorenzo ITA 2002 UISP Vivisport 01'02''40 467
3 Allegra Samuele ITA 2003 Villa Becchi Nuoto ASD 01'04''88 416
4 Cibrario Andrea ITA 2003 UISP River Borgaro 01'05''20 410
5 Cavigliasso Lorenzo ITA 2001 Valmaira Piscine ASD 01'06''12 393
6 Carbone Gabriele ITA 2003 UISP River Borgaro 01'09''04 345
7 Bricarello Paolo ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD 01'09''07 344
8 Panico Samuele ITA 2002 UISP River Borgaro 01'10''19 328
9 Miola Matteo ITA 2002 UISP River Borgaro 01'11''18 315
10 Lorenzi Pietro ITA 2003 UISP River Borgaro 01'11''23 314
11 Della Giovampaola Simone ITA 2002 UISP River Borgaro 01'11''53 310
12 Milan Matteo ITA 2001 Torino Nuoto SSD 01'11''79 307
13 Neirotti Simone ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'12''17 302
14 Macario Gabriele ITA 2003 Valmaira Piscine ASD 01'12''73 295
15 Ranaldo Mattia ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'13''16 290
16 Scibilia David ITA 2001 Valmaira Piscine ASD 01'14''73 272
17 Aliberti Alessandro ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'15''72 261
18 Racco Federico ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'17''94 240
19 Deugenio Carlos ITA 2002 UISP River Borgaro 01'18''66 233
20 Sasso Nicola ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'18''73 232
21 Diano Samuel ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'18''96 230
22 Biasi Francesco ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'19''27 228
23 Tartara Matteo ITA 2003 Golden Team ASD 01'22''63 201
24 Fumero Luca ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'23''49 195
25 Genzano Francesco Angelo ITA 2003 UISP River Borgaro 01'24''34 189
26 Desimone Gianluca ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD 01'26''03 178
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RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borasi Elisa ITA 1993 UISP River Borgaro 01'05''23 586
2 Campisano Laura ITA 1999 Villa Becchi Nuoto ASD 01'08''90 497
3 Chierici Beatrice ITA 1999 UISP Vivisport 01'09''79 479
4 Giordani Simona ITA 1997 UISP River Borgaro 01'10''14 471
5 Costa Giorgia ITA 2000 UISP Vivisport 01'10''89 457
6 Massimino Elena ITA 1998 UISP River Borgaro 01'10''92 456
7 Verne' Chiara ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'11''33 448
8 Cremonese Giorgia ITA 2001 UISP River Borgaro 01'13''27 414
9 Colombo Francesca ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD 01'14''53 393
10 Bonacossa Sofia ITA 2001 UISP Vivisport 01'14''57 392
11 Gaido Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'15''47 378
12 Balducci Chiara ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'16''79 359
13 Fonsati Elena ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'16''93 357
14 Segalla Virginia ITA 1998 UISP Pinerolo Nuoto 01'17''22 353
15 Ferrero Giulia ITA 2000 UISP Vivisport 01'18''19 340
16 Pacifico Alice ITA 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'18''26 339
17 Russi Rebecca Amelia ITA 2002 Ronchiverdi SSD 01'19''13 328
18 Borghi Valentina ITA 1999 UISP River Borgaro 01'21''27 303
19 Binando Francesca ITA 2000 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'21''31 302
20 Martiello Chiara ITA 2002 Ronchiverdi SSD 01'21''98 295
21 Ferrero Annalisa ITA 2002 UISP Vivisport 01'22''35 291
22 Gerardi Sabrina ITA 2001 Filgud SRL SSD 01'23''48 279
23 Riba Lisa ITA 2001 Valmaira Piscine ASD 01'25''02 265
24 Mannella Clarissa ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'25''31 262
25 Cucuzza Fabiana ITA 2002 UISP River Borgaro 01'25''61 259
26 Cena Martina ITA 2001 UISP River Borgaro 01'27''84 240
27 Ziano Adele ITA 1999 UISP River Borgaro 01'28''05 238
28 De Rosa Ilenia ITA 2001 Filgud SRL SSD 01'28''42 235
29 Dentis Mariachiara ITA 2002 UISP River Borgaro 01'31''23 214

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spiga Gregory ITA 1995 UISP River Borgaro 00'56''89 617
2 Bincoletto Andrea ITA 1999 UISP Pinerolo Nuoto 00'57''80 588
3 Ruberto Davide ITA 1999 UISP River Borgaro 01'02''65 462
4 Buzzotta Giovanni ITA 1996 UISP River Borgaro 01'03''00 454
5 Peano Lorenzo ITA 1998 UISP Vivisport 01'04''09 431
6 Lafronza Marco ITA 1999 UISP Pinerolo Nuoto 01'04''28 427
7 Baschirotto Riccardo ITA 1998 SM Taurus Nuoto ASD 01'04''80 417
8 Chierici Francesco ITA 1997 UISP Vivisport 01'04''88 416
9 Castelli Stefano ITA 2000 SM Taurus Nuoto ASD 01'06''82 380

Buccarella Samuele ITA 1999 Villa Becchi Nuoto ASD 01'06''82 380
11 Palma Fabio ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''29 373
12 Ferrone Alessandro ITA 2000 Filgud SRL SSD 01'07''67 366

Robustelli Luca ITA 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 01'07''67 366
14 Camoirano Davide ITA 2000 UISP Vivisport 01'07''98 361
15 Gastaldi Riccardo ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''15 359
16 Mura Alessandro ITA 2000 Filgud SRL SSD 01'08''50 353
17 Gerbaldo Gian Luca ITA 1997 UISP Vivisport 01'10''51 324
18 Montecchio Luca ITA 2000 Torino Nuoto SSD 01'13''91 281
19 Falcone Simone ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'16''61 252
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100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iuorio Francesca ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'15''67 375
2 Rizzo Giorgia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'16''60 362
3 Cottino Alice ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'17''37 351
4 Esposito Aminta ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'17''59 348
5 Manganiello Lucrezia Sofia ITA 2005 Libertas Ivrea Nuoto 01'17''72 346
6 Rosso Giorgia ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'19''48 324
7 Quarta Giulia ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'22''68 288
8 Formia Valeria ITA 2006 Libertas Ivrea Nuoto 01'24''21 272
9 Fragassi Alice ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'24''74 267
10 Cardani Giulia ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'25''84 257
11 Bakayoko Amy ITA 2006 UISP River Borgaro 01'25''88 257
12 Garofali Giulia ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'26''19 254
13 Loiacono Caterina ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'26''57 251
14 Pecorelli Maria ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'28''67 233
15 Granata Alessia ITA 2006 Filgud SRL SSD 01'32''67 204
16 Doronzo Daria ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'33''12 201
17 Autiero Giorgia ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'35''57 186
18 Macario Sara ITA 2006 Valmaira Piscine ASD 01'37''62 175
19 Biancucci Martina ITA 2006 UISP Vivisport 01'49''04 125

100 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Altini Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'09''84 333
2 La Faietta Giovanni ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'11''51 310
3 Scarciglia Stefano ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'15''18 267
4 Fricano Christian ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'16''53 253
5 Ferraris Stefano Maria ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'16''71 251
6 Ferraris Giorgio Alessandro ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'18''50 234
7 Davi' Simone ITA 2005 Filgud SRL SSD 01'18''99 230
8 Sacco Antonio ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'20''00 221
9 Lampitelli Simone ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'20''04 221
10 Artaldi Davide ITA 2005 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'20''65 216
11 Pellegrini Federico ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'22''65 201
12 Favro Federico ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'22''80 200
13 Farinon Alessandro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'22''92 199
14 Friso Luca ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'23''43 195
15 Di Carlo Mikael ITA 2005 UISP River Borgaro 01'28''64 163
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4x50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 UISP River Borgaro 02'02''40 456
(Zanata Carola Edda, Hrincu Eugenia Norina, Rasicci Giulia, Laurano Giada Anna)

2 UISP Vivisport 02'02''48 455
(Valentino Alice, Geninatti Crich Anja, Rebuffatti Elisa, Quaranta Sara)

3 UISP Pinerolo Nuoto 02'06''26 415
(Bonino Giulia, Aimaretti Veronica, Pauciullo Martina, Virano Arianna)

4 L'Acqua Di Pianeta Sport 02'11''83 365
(Prevignano Julia Federica Maria, Iglina Giorgia, Quaglia Giulia, Ricagno Greta)

5 Villa Becchi Nuoto ASD 02'14''99 340
(Botta Elena, Colombo Matilde, Ghannadzadeh Shila, Borro Giada)

6 Rari Nantes Torino 02'25''77 270
(Laghezza Adelaide, Livolsi Giorgia, Boiano Giulia, Mellani Petra)

Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. Squalificato
(Sacco Francesca, Bardesono Carolina, Muratore Alice, Vern Giulia)

4x50 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 UISP Vivisport 01'47''17 457
(Petruzziello Lorenzo, Ravera Riccardo, Barale Augusto, De Lucia Daniel Giovanni)

2 Libertas Ivrea Nuoto 01'53''84 381
(Ridolfo Massimo, Spediacci Simone, Cuignon Ludovico, Oggeri Enrico)

3 Valmaira Piscine ASD 01'54''27 377
(Cavigliasso Lorenzo, Macario Gabriele, Allione Riccardo, Scibilia David)

4 Torino Nuoto SSD 01'57''46 347
(Vassallo Lorenzo, Schiavo Daniele, Milan Matteo, Giannone Francesco)

5 Rari Nantes Torino 01'59''37 331
(Racco Federico, Albertino Carlo, Fumero Luca, Ranaldo Mattia)

6 Filgud SRL SSD 02'01''02 317
(Cornelio Edoardo, Cappelli Mattia, Sabbadini Lorenzo, Avdis Federico)

7 Centro Nuoto Sebastopoli 02'01''20 316
(Magliano Francesco, Bica Riccardo, Delsanto Simone, Graziano Samuel)

UISP Pinerolo Nuoto Squalificato
(Brega Alessandro, Allegrini Simone, Diano Samuel, Bincoletto Alessandro)

UISP River Borgaro Squalificato
(Suardini Matteo, Panico Samuele, Carbone Gabriele, Cibrario Andrea)

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Villa Becchi Nuoto ASD 01'52''24 591
(Colombo Francesca, Campisano Laura, Tosi Sveva, Vercellotti Sofia)

2 UISP Vivisport 01'52''36 590
(Costa Giorgia, Costamagna Noemi, Tardivo Anna, Chierici Beatrice)

3 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'01''37 468
(Verne' Chiara, Guizzardi Jessica, Camusso Cristina)

4 UISP Pinerolo Nuoto 02'01''54 466
(Aimaretti Martina, Segalla Virginia, Carle Erika, Barbieri Silvia)

5 Filgud SRL SSD 02'04''89 429
(Melano Lorella, Allasia Sabrina, De Rosa Ilenia, Avdis Alexandra)

6 UISP River Borgaro 02'06''30 415
(Antelmi Alessia, Cucuzza Fabiana, Dentis Mariachiara, Dentis Liliana)

7 Torino Nuoto SSD 02'06''75 411
(Racca Elenonora, Speranza Letizia, Bartesaghi Gaia, Formento Cecilia)

8 SM Taurus Nuoto ASD 02'07''01 408
(Gatti Giulia, Patrizi Federica, Beltramo Greta, Tataru Francesca)
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9 Centro Nuoto Sebastopoli 02'10''40 377
(Orezeanu Alessia, Della Croce Di Dojola Marta, Rossi Francesca, Pacifico Alice)

10 Valmaira Piscine ASD 02'13''18 354
(Riba Lisa, Laugero Desire', Lecca Nimoe, Fornasero Enrica)

11 Rari Nantes Torino 02'23''38 283
(Palumbieri Elisa, Russo Giada, Saporito Sabrina, Saporito Simona)

FG Centro Nuoto Sebastopoli 02'22''80 287
(Testa Noemi, De  Frenza Nicoletta, Diana Arianna, Guala Beatrice)

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 UISP River Borgaro 01'39''00 580
(Spiga Gregory, Ruberto Davide, Buzzotta Giovanni, Saluta Luca)

2 UISP Pinerolo Nuoto 01'39''36 574
(Bouvet Maxim, Aimaretti Lorenzo, Lafronza Marco, Bincoletto Andrea)

3 UISP Vivisport 01'41''32 541
(Favale Lorenzo, Gerbaldo Matteo, Peirone Andrea, Chierici Francesco)

4 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'47''11 458
(Brunazzi Emilio, Ferro Gabriele, Ferro Stefano, Palma Fabio)

5 Filgud SRL SSD 01'47''53 453
(Ferrone Alessandro, Trevisanutto Davide, Mura Alessandro, Serano Luca)

6 SM Taurus Nuoto ASD 01'47''80 449
(Dieta Alessandro, Greco Luciano, Audagna Mattia, Suppo Federico)

7 Torino Nuoto SSD 01'49''26 432
(Monticone Marco, Ceccon Lorenzo, Borio Simone, Donora' Daniele)

8 Centro Nuoto Sebastopoli 01'50''70 415
(Robustelli Luca, De Frenza Federico, Popov Tommaso, Robustelli Davide)

9 Villa Becchi Nuoto ASD 01'52''08 400
(Buccarella Samuele, Facchinetti Francesco, Bricarello Paolo, Allegra Samuele)

FG SM Taurus Nuoto ASD 01'58''11 342
(Castelli Stefano, Lovisetto Fabio, Sala Marco, Soddu Alessandro)

FG Centro Nuoto Sebastopoli 02'01''50 314
(Muscia Davide, Cappellano Lorenzo, Rossi Alessandro, Bianco Matteo)

4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Centro Nuoto Sebastopoli 02'02''33 457
(Pecorelli Maria, Viberti Eleonora Giorgia Maria, Brizzi Laura, Petruzzelli Giulia)

2 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'02''71 452
(Loiacono Caterina, Jimenez Sharlotte, Guarnieri Rebecca, Pavia Ludovica)

3 Centro Nuoto Nichelino 02'03''45 444
(Dibellonia Elisa, Vetrano Giulia, Quarta Giulia, Rizzo Giorgia)

4 Villa Becchi Nuoto ASD 02'09''47 385
(Musati Giada, Barcellini Camilla, Siviero Marta, Narchialli Andrea Maia)

5 UISP River Borgaro 02'11''46 368
(Carfagna Francesca, Genzano Beatrice, Rocchietti Silvia, Camerlo Alessandra)

6 UISP Vivisport 02'11''65 366
(Dedele Dea, Monge Veronica, Teodoro Nesci Laura)

7 L'Acqua Di Pianeta Sport 02'18''19 317
(Tonelli Lisa, Cattaneo Erica, Sciutto Camilla, Mirabile Elena)

8 Blu Sport - Orbassano 02'20''13 304
(Melloni Sofia, Vezzani Valeria, Calervo Giulia, Canavese Marta)

9 UISP Pinerolo Nuoto 02'23''54 283
(Rodin Matilde, Garofali Giulia, Autiero Giorgia, Gerbino Carlotta)

FG Centro Nuoto Sebastopoli 02'09''88 382
(Cottino Alice, Sinatra Sofia Nicole, Gazzola Serena, Esposito Aminta)

FG Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'15''45 336
(Di Gennaro Sofia, Cipullo Elena, Rosso Giorgia, Bassi Emma)
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FG Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'15''83 333
(Raschini Isabella, Di Chiara Ludovica, Cardani Giulia, Fragassi Alice)

FG Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'26''68 265
(Muratore Olivia, Finzi Camilla Alma Sarah, Masino Giorgia)

Filgud SRL SSD Squalificato
(Granata Alessia, Matteoni Emma, Zanierato Ludovica, Gagnor Alice)

4x50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Centro Nuoto Sebastopoli 01'54''15 378
(Spina Andrea, Pasini Lorenzo, Scarciglia Stefano, Altini Lorenzo)

2 UISP River Borgaro 01'54''86 371
(Gussone Simone, Castellazzo Mattia, Zagarolo Davide, Della Giovampaola Samuele)

3 UISP Pinerolo Nuoto 01'58''21 341
(Bouvet Christian, Fricano Christian, Taverniti Fabio, Tundo Francesco Salvatore)

4 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'01''89 311
(Franco Davide, Massa Rolandino Luca, Lampitelli Simone, Polikarpenko Kiril)

5 Centro Nuoto Nichelino 02'08''03 268
(Fraccascia Matteo, Guerra Tomas, Lambiase Andrea, Galiano Gabriel)

6 L'Acqua Di Pianeta Sport 02'12''74 240
(Artaldi Davide, Carusi Federico, Appiani Stefano, Ferrari Giacomo)

7 Blu Sport - Orbassano 02'13''91 234
(Gianoglio Gabriele, Gravina Alberto, Lamagna Valentino, Pugliese Joseph)

8 Filgud SRL SSD 02'15''94 224
(Davi' Simone, Biaggi Marzio, Serano Marco, Sabbadini Matteo)

9 UISP Vivisport 02'18''04 214
(Valsania Gabriele, Petruzziello Alberto, Povero Simone, Marengo Pietro)

FG Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'04''33 293
(Delsanto Stefano, Sacco Antonio, Ferraris Stefano Maria, Salmi Filippo Maria)

FG Centro Nuoto Sebastopoli 02'07''60 271
(La Faietta Giovanni, Friso Luca, Mormone Marcello, Rua Lorenzo)

FG UISP Pinerolo Nuoto 02'12''27 243
(Farinon Alessandro, Lisi Nicolo', Marzine Alessandro, Maltese Alessandro)

FG Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'12''56 241
(Castoldi Matteo, Ferraris Giorgio Alessandro, Favro Federico, Reteuna Francesco)

100 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Narchialli Andrea Maia ITA 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'09''32 500
2 Vetrano Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'11''44 457
3 Anzanello Isotta ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'14''03 410
4 Carfagna Francesca ITA 2005 UISP River Borgaro 01'17''69 355
5 Garofali Giulia ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'20''20 323
6 Jimenez Sharlotte ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'20''21 322
7 Musati Giada ITA 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'21''57 307
8 Masuello Beatrice ITA 2005 UISP Vivisport 01'21''78 304
9 Raschini Isabella ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'22''57 296
10 Freilino Vittoria ITA 2005 UISP Vivisport 01'24''12 279
11 Vazzana Sara ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'24''32 277
12 Tonelli Lisa ITA 2005 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'25''57 265
13 Guizzardi Rebecca ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'27''27 250
14 Rodin Matilde ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'28''06 244
15 Maneglia Elisa Anna ITA 2006 Sociale Sport SRL SSD 01'28''28 242
16 Siviero Marta ITA 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'29''20 234
17 Bassino Raffaella ITA 2005 UISP Vivisport 01'29''98 228
18 Camporeale Carlotta ITA 2006 Sociale Sport SRL SSD 01'30''22 226
19 Reggio Giulia ITA 2005 UISP Vivisport 01'31''65 216
20 Liberto Giorgia ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'32''02 213
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21 Albanese Arianna ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 01'33''68 202
22 Ricci Martina ITA 2005 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'34''06 200
23 Nociti Agnese ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'34''59 196
24 Casazza Giulia ITA 2006 UISP Vivisport 01'34''65 196
25 Cattaneo Erica ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'35''66 190
26 Riggio Beatrice ITA 2006 UISP Vivisport 01'35''97 188
27 Zanierato Ludovica ITA 2006 Filgud SRL SSD 01'36''42 185
28 Rua Fabiola ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'36''59 184
29 Gagnor Alice ITA 2005 Filgud SRL SSD 01'36''64 184
30 Sasso Gloria ITA 2005 UISP Vivisport 01'36''73 184
31 Balla Marta ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 01'38''14 176
32 Fusano Greta ITA 2006 Filgud SRL SSD 01'41''92 157
33 Gaudiosi Elisa ITA 2005 Filgud SRL SSD 01'44''40 146
34 Vestita Ginevra ITA 2006 Dugongo ASD 02'05''35 84

Gigantiello Giulia ITA 2006 UISP River Borgaro Squalificato

100 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gussone Simone ITA 2004 UISP River Borgaro 01'08''07 371
2 Spediacci Simone ITA 2004 Libertas Ivrea Nuoto 01'10''88 329
3 Massa Rolandino Luca ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'12''65 305
4 Salmi Filippo Maria ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'12''78 304
5 Francavilla Massimo ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'14''47 283
6 Turletto Lorenzo ITA 2004 UISP River Borgaro 01'16''28 264

Delsanto Stefano ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'16''28 264
8 Negro Stefano ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'17''63 250
9 Nociti Federico ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'17''98 247
10 Castoldi Matteo ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'18''42 243
11 Laurieri Andrea ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'19''22 235
12 Lombardi Edoardo ITA 2004 UISP Vivisport 01'19''64 232
13 Ferrari Giacomo ITA 2004 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'20''05 228
14 Ferraris Giorgio Alessandro ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'20''22 227
15 Pusterla Marco ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'20''46 225
16 Tundo Francesco Salvatore ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'21''57 215
17 Lambiase Andrea ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'21''90 213
18 Carusi Federico ITA 2005 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'26''50 181
19 Croitoru Cristian ITA 2005 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'33''94 141
20 Petruzziello Alberto ITA 2005 UISP Vivisport 01'35''01 136
21 Ladda Filippo ITA 2005 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'37''37 126
22 Milanesio Mattia ITA 2005 UISP Vivisport 01'43''66 105
23 Massocco Giorgio ITA 2005 Dugongo ASD 01'43''95 104

De Donatis Mattia ITA 2004 Dugongo ASD Squalificato
Paglieri Pietro ITA 2005 Golden Team ASD Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 15/24



Trofeo della Resistenza 39° Esordienti A-Ragazzi-Assoluti (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/04/2017

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanata Carola Edda ITA 2003 UISP River Borgaro 02'35''81 478
2 Quaranta Sara ITA 2004 UISP Vivisport 02'41''37 430
3 Bofalo Camilla ITA 2003 UISP River Borgaro 02'42''62 420
4 Valentino Alice ITA 2004 UISP Vivisport 02'50''79 363
5 Pauciullo Martina ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 03'02''71 296

200 Misti RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Suardini Matteo ITA 2002 UISP River Borgaro 02'18''46 496
2 Brega Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 02'22''60 454
3 Petruzziello Lorenzo ITA 2002 UISP Vivisport 02'25''12 431
4 Serano Luca ITA 2001 Filgud SRL SSD 02'26''35 420
5 Ravera Riccardo ITA 2003 UISP Vivisport 02'26''99 414
6 Allegrini Simone ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 02'30''39 387
7 Calvetti Riccardo ITA 2002 UISP River Borgaro 02'31''36 379
8 Miola Matteo ITA 2002 UISP River Borgaro 02'37''03 340
9 Benvenuto Daniele ITA 2001 UISP River Borgaro 02'39''79 322
10 Cappelli Mattia ITA 2003 Filgud SRL SSD 02'43''12 303
11 Pregnolato Andrea ITA 2003 L'Acqua Di Pianeta Sport 02'49''58 270

Errichiello Nicolo' ITA 2001 UISP River Borgaro Squalificato
Milan Matteo ITA 2001 Torino Nuoto SSD Squalificato

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pagliero Anna ITA 2002 UISP Vivisport 02'30''37 532
2 Costamagna Noemi ITA 2002 UISP Vivisport 02'33''77 497
3 Guizzardi Jessica ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'34''04 495
4 Pagliero Maria Chiara ITA 1999 UISP Vivisport 02'39''45 446
5 Rignanese Elisa ITA 2002 UISP River Borgaro 02'40''42 438
6 Dalle Federica ITA 2000 Libertas Ivrea Nuoto 02'41''93 426
7 Verne' Chiara ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'42''90 418
8 Barbieri Silvia ITA 1999 UISP Pinerolo Nuoto 02'43''99 410
9 Barbuto Cecilia ITA 2002 UISP River Borgaro 02'44''15 409
10 Gennero Sara ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'53''46 346
11 Biava Angelique ITA 2002 Libertas Nuoto Caluso ASD 02'57''30 324
12 Cencini Gaia ITA 2002 Torino Nuoto SSD 02'57''53 323
13 Ocule Giorgia ITA 1999 Rari Nantes Torino 03'32''84 187
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200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bincoletto Andrea ITA 1999 UISP Pinerolo Nuoto 02'13''06 559
2 Favale Lorenzo ITA 1999 UISP Vivisport 02'19''39 486
3 Lafronza Marco ITA 1999 UISP Pinerolo Nuoto 02'19''53 485
4 Gastaldi Riccardo ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'35''48 350
5 Beltramo Edoardo ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 02'41''42 313

Brunazzi Emilio ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. Squalificato

100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cappelli Gaia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'20''27 468
2 Pavia Ludovica ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'20''78 460
3 Viberti Eleonora Giorgia Maria ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'22''20 436
4 Rocchietti Silvia ITA 2006 UISP River Borgaro 01'27''36 363
5 Cipullo Elena ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'28''13 354
6 Iuorio Francesca ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'28''18 353
7 Di Chiara Ludovica ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'28''41 350
8 Poggio Paola ITA 2005 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'30''50 327
9 Monge Veronica ITA 2005 UISP Vivisport 01'30''63 325
10 Torrengo Alice ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'32''37 307
11 Gazzera Michela ITA 2005 UISP Vivisport 01'33''65 295
12 Lombardi Mariavittoria ITA 2006 Golden Team ASD 01'33''69 294
13 Guizzardi Rebecca ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'34''16 290
14 Rosso Giorgia ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'34''40 288
15 Targa Giorgia ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'35''72 276
16 Longi Ginevra ITA 2006 UISP River Borgaro 01'36''14 272
17 Migliasso Matilde Elisa ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'36''96 266
18 Mirabile Elena ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'37''12 264
19 Barcellini Camilla ITA 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'37''46 261

Sciutto Camilla ITA 2005 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'37''46 261
21 Autiero Giorgia ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'38''97 250
22 Canavese Marta ITA 2005 Blu Sport - Orbassano 01'39''03 249
23 Masino Giorgia ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'39''41 246
24 Rinero Emma ITA 2006 UISP Vivisport 01'39''53 245
25 Nigro Noemi ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 01'40''36 239
26 Nociti Agnese ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'40''66 237
27 D'ambrosio Beatrice ITA 2006 UISP River Borgaro 01'41''22 233
28 Pacetti Alice ITA 2005 Golden Team ASD 01'42''15 227
29 Matteoni Emma ITA 2006 Filgud SRL SSD 01'42''99 221
30 Mantovani Alessia ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'43''93 216
31 Benini Irene ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'44''85 210
32 Biancucci Martina ITA 2006 UISP Vivisport 01'46''90 198
33 Turdo Angelica ITA 2005 Filgud SRL SSD 01'47''16 197
34 Botta Elena ITA 2005 Villa Becchi Nuoto ASD 01'48''87 187
35 Gerbino Carlotta ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'50''61 179
36 Gust Desire' ITA 2006 UISP Vivisport 01'53''96 163
37 Gigantiello Giulia ITA 2006 UISP River Borgaro 01'55''60 156
38 Reggio Giulia ITA 2005 UISP Vivisport 01'57''06 151
39 Trabucchi Alessia ITA 2005 Dugongo ASD 02'01''11 136
40 De Donatis Virginia ITA 2006 Dugongo ASD 02'01''40 135
41 Bera Evghenia ITA 2006 Dugongo ASD 02'04''10 126
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100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bouvet Christian ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'15''86 393
2 Ghidoni Samuele ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'16''83 379
3 Castellazzo Mattia ITA 2004 UISP River Borgaro 01'17''58 368
4 Zagarolo Davide ITA 2004 UISP River Borgaro 01'17''88 364
5 Nociti Federico ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'18''14 360
6 Ariano Mattia ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'18''79 351
7 Franco Davide ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'19''86 337
8 Ferraris Stefano Maria ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'21''84 313
9 Guerra Tomas ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino 01'22''60 305
10 Vercellotti Tommaso ITA 2004 Villa Becchi Nuoto ASD 01'22''85 302
11 La Faietta Giovanni ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'22''99 300
12 Spediacci Simone ITA 2004 Libertas Ivrea Nuoto 01'23''35 296
13 Fraccascia Matteo ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'23''61 294
14 Copertino Lorenzo ITA 2004 Sociale Sport SRL SSD 01'29''17 242
15 Appiani Stefano ITA 2004 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'30''54 231
16 Artaldi Davide ITA 2005 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'31''57 223
17 Lisi Nicolo' ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'34''29 205
18 Ladda Filippo ITA 2005 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'37''15 187
19 Lovisolo Andrea ITA 2005 Filgud SRL SSD 01'37''31 186
20 Biaggi Marzio ITA 2005 Filgud SRL SSD 01'38''40 180
21 Galiano Gabriel ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino 01'39''62 173
22 Han Yi Italo ITA 2004 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'39''99 172
23 Pugliese Joseph ITA 2005 Blu Sport - Orbassano 01'40''78 168
24 Sola Alessandro ITA 2005 Sociale Sport SRL SSD 01'40''95 167
25 Croitoru Cristian ITA 2005 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'42''23 160
26 Maltese Alessandro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'43''89 153
27 Milanesio Mattia ITA 2005 UISP Vivisport 01'51''04 125
28 Oliva Francesco ITA 2005 Filgud SRL SSD 02'01''92 94

Reteuna Francesco ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. Squalificato
Bica Riccardo ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli Squalificato

100 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Virano Arianna ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'22''61 430
2 Botta Silvia ITA 2003 Villa Becchi Nuoto ASD 01'26''11 379
3 Bardesono Carolina ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'29''01 343
4 Marasea Martina ITA 2003 UISP River Borgaro 01'30''06 331
5 Ghannadzadeh Shila ITA 2004 Villa Becchi Nuoto ASD 01'34''19 290
6 Iglina Giorgia ITA 2004 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'34''83 284
7 Rebuffatti Elisa ITA 2003 UISP Vivisport 01'35''61 277
8 Alcidi Giulia Anna ITA 2004 Golden Team ASD 01'35''72 276
9 Aimaretti Veronica ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'36''02 273
10 Bertoli Maddalena ITA 2003 Villa Becchi Nuoto ASD 01'37''83 259
11 Abbonizio Alessia ITA 2003 Torino Nuoto SSD 01'37''97 257
12 Bertinetti Nicole ITA 2004 UISP Vivisport 01'41''84 229
13 Marini Sofia ITA 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 01'42''19 227
14 Minasi Monica ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'45''80 204
15 Mellani Petra ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'47''45 195
16 Mura Federica ITA 2004 Filgud SRL SSD 01'48''03 192
17 Saporito Sabrina ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'48''70 188
18 Aruga Marta ITA 2004 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'52''05 172
19 Ilie Laurentia Emilia ITA 2004 Rari Nantes Torino 02'04''01 127

Mercolino Elena ITA 2003 Rari Nantes Torino Squalificato
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100 Rana RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oggeri Enrico ITA 2003 Libertas Ivrea Nuoto 01'09''88 503
2 Brega Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'11''41 472
3 Cibrario Andrea ITA 2003 UISP River Borgaro 01'16''58 382
4 Calvetti Riccardo ITA 2002 UISP River Borgaro 01'17''02 376
5 Ravera Riccardo ITA 2003 UISP Vivisport 01'17''09 375
6 Allegrini Simone ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'17''10 375
7 Malatrasi Jacopo ITA 2002 UISP River Borgaro 01'18''43 356
8 Della Giovampaola Simone ITA 2002 UISP River Borgaro 01'20''49 329
9 Graziano Samuel ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'23''87 291
10 Ridolfo Massimo ITA 2001 Libertas Ivrea Nuoto 01'24''07 289
11 Torresan Davide ITA 2003 Centro Nuoto Nichelino 01'24''17 288
12 Querin Matteo ITA 2003 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'25''07 279
13 De Giorgi Alessandro ITA 2001 Torino Nuoto SSD 01'25''18 278
14 Germano Niccolo' ITA 2003 UISP River Borgaro 01'25''44 275
15 Lorenzi Pietro ITA 2003 UISP River Borgaro 01'25''51 275
16 Monti Francesco ITA 2002 Ronchiverdi SSD 01'25''57 274
17 Mantovani Daniele ITA 2001 UISP River Borgaro 01'26''04 269
18 Avdis Federico ITA 2002 Filgud SRL SSD 01'28''65 246
19 Magaldi Gianluca ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'28''84 245
20 Genghi Vincenzo ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'30''40 232
21 Rosa Luca ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'30''58 231
22 Lisa Stefano ITA 2003 Torino Nuoto SSD 01'31''00 228
23 Giannone Francesco ITA 2002 Torino Nuoto SSD 01'32''31 218
24 Rosin Riccardo ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'33''15 212
25 Puglisi Eric ITA 2001 Torino Nuoto SSD 01'34''59 203
26 Marietti Daniele ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'34''89 201
27 Tommasi Simone ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'35''76 195
28 Bombieri Edoardo ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD 01'35''84 195
29 Clemente Stefano ITA 2002 UISP River Borgaro 01'38''02 182
30 Giorgio Cristian ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'39''25 175
31 Michiardi Ludovico ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'41''82 162
32 Mirabelli Gabriele ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'43''61 154
33 Baracco Brian ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'49''44 131

Ladame Simone ITA 2001 Rari Nantes Torino Squalificato

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vercellotti Sofia ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD 01'14''59 584
2 Dalle Federica ITA 2000 Libertas Ivrea Nuoto 01'19''71 478
3 Costamagna Noemi ITA 2002 UISP Vivisport 01'23''31 419
4 Pagliero Maria Chiara ITA 1999 UISP Vivisport 01'23''83 411
5 Formento Cecilia ITA 2000 Torino Nuoto SSD 01'25''26 391
6 Borghi Valentina ITA 1999 UISP River Borgaro 01'25''33 390
7 Guizzardi Sara ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'26''45 375
8 Fonsati Elena ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'26''97 368
9 Tataru Francesca ITA 2000 SM Taurus Nuoto ASD 01'27''65 360
10 Carle Erika ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'28''55 349
11 Biava Angelique ITA 2002 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'28''57 349
12 Rossi Francesca ITA 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'29''66 336
13 Della Croce Di Dojola Marta ITA 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'32''37 307
14 Cencini Gaia ITA 2002 Torino Nuoto SSD 01'33''07 300
15 Testa Noemi ITA 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 01'37''42 262
16 Saporito Simona ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'41''04 235
17 Cigliutti Sara ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'50''56 179
18 Chiarella Arianna ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'56''50 153
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100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cresto Ferrino Davide ITA 2000 UISP River Borgaro 01'07''29 564
2 Dieta Alessandro ITA 1995 SM Taurus Nuoto ASD 01'08''87 526
3 Peirone Andrea ITA 2000 UISP Vivisport 01'11''87 463
4 Peano Lorenzo ITA 1998 UISP Vivisport 01'12''19 457
5 Favale Lorenzo ITA 1999 UISP Vivisport 01'12''31 454
6 Palma Fabio ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'13''75 428
7 Robustelli Davide ITA 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 01'14''19 421
8 Ceccon Lorenzo ITA 1998 Torino Nuoto SSD 01'15''48 399
9 Suppo Federico ITA 1998 SM Taurus Nuoto ASD 01'16''89 378
10 Gerbaldo Matteo ITA 1995 UISP Vivisport 01'17''57 368
11 Beltramo Edoardo ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 01'18''45 356
12 Trevisanutto Davide ITA 2000 Filgud SRL SSD 01'20''18 333
13 Greco Luciano ITA 1996 SM Taurus Nuoto ASD 01'21''53 317
14 Muscia Davide ITA 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'23''33 297
15 De Frenza Federico ITA 1998 Centro Nuoto Sebastopoli 01'24''59 284
16 Piga Vittorio ITA 2000 Torino Nuoto SSD 01'25''43 275
17 Cappellano Lorenzo ITA 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'26''33 267
18 Sala Marco ITA 2000 SM Taurus Nuoto ASD 01'26''87 262
19 Rossi Alessandro ITA 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 01'30''30 233
20 Scelfo Andrea ITA 1999 Rari Nantes Torino 01'30''35 233
21 Dianzi Giuseppe ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'33''35 211
22 Illengo Alessio ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'39''96 172

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petruzzelli Giulia ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 02'19''13 504
2 Dibellonia Elisa ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 02'21''37 481
3 Anzanello Isotta ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 02'24''10 454
4 Brizzi Laura ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 02'24''95 446
5 Guarnieri Rebecca ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'26''40 433
6 Esposito Aminta ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 02'28''77 412
7 Rizzo Giorgia ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 02'30''65 397
8 Di Gennaro Sofia ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'34''83 366
9 Dedele Dea ITA 2005 UISP Vivisport 02'39''47 335
10 Sinatra Sofia Nicole ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 02'39''84 332
11 Targa Giorgia ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 02'41''07 325
12 Camerlo Alessandra ITA 2006 UISP River Borgaro 02'41''09 325
13 Panizzolo Isabella ITA 2006 UISP Vivisport 02'41''76 321
14 Granata Alessia ITA 2006 Filgud SRL SSD 02'42''66 315
15 Raschini Isabella ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'43''01 313
16 Vazzana Sara ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 02'43''58 310
17 Finzi Camilla Alma Sarah ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'43''84 309
18 Freilino Vittoria ITA 2005 UISP Vivisport 02'44''92 303
19 Masuello Beatrice ITA 2005 UISP Vivisport 02'45''27 301
20 Gazzera Michela ITA 2005 UISP Vivisport 02'45''74 298
21 Melloni Sofia ITA 2005 Blu Sport - Orbassano 02'46''33 295
22 Quarta Giulia ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 02'49''65 278
23 Vezzani Valeria ITA 2005 Blu Sport - Orbassano 02'51''71 268
24 Bassi Emma ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'53''32 261
25 Grossardi Martina ITA 2006 UISP Vivisport 02'54''89 254
26 Bassino Raffaella ITA 2005 UISP Vivisport 02'58''12 240
27 Mondino Martina ITA 2006 UISP Vivisport 02'59''60 234
28 Calervo Giulia ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 03'00''07 232
29 Rua Fabiola ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 03'14''80 183
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200 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ghidoni Samuele ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 02'08''19 465
2 Altini Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 02'14''95 399
3 Francavilla Massimo ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 02'18''90 366
4 Spina Andrea ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 02'21''34 347
5 Franco Davide ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'21''59 345
6 Della Giovampaola Samuele ITA 2004 UISP River Borgaro 02'21''65 345
7 Pasini Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 02'23''46 332
8 Salmi Filippo Maria ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'24''51 325
9 Ariano Mattia ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 02'25''11 321
10 Polikarpenko Kiril ITA 2004 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'27''75 304
11 Marengo Pietro ITA 2005 UISP Vivisport 02'28''39 300
12 Fricano Christian ITA 2004 UISP Pinerolo Nuoto 02'28''57 299
13 Chimirri Simone ITA 2004 UISP River Borgaro 02'30''11 290
14 Sacco Antonio ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'30''48 287
15 Contati Denis ITA 2004 Libertas Nuoto Caluso ASD 02'31''55 281
16 Marzine Alessandro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 02'33''25 272
17 Incoronato Matteo ITA 2004 UISP River Borgaro 02'34''38 266
18 Favro Federico ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'34''61 265
19 Gianoglio Gabriele ITA 2004 Blu Sport - Orbassano 02'35''21 262
20 Rua Lorenzo ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 02'35''50 260
21 Pusterla Marco ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 02'37''04 253
22 Turletto Lorenzo ITA 2004 UISP River Borgaro 02'37''08 253
23 Davi' Simone ITA 2005 Filgud SRL SSD 02'37''35 251
24 Laurieri Andrea ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 02'37''36 251
25 Negro Stefano ITA 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 02'37''95 249
26 Vallero Pietro ITA 2004 Libertas Nuoto Caluso ASD 02'39''09 243
27 Lombardi Edoardo ITA 2004 UISP Vivisport 02'39''89 240
28 Farinon Alessandro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 02'45''38 216
29 Sabbadini Matteo ITA 2005 Filgud SRL SSD 02'45''98 214
30 Gravina Alberto ITA 2004 Blu Sport - Orbassano 02'47''79 207
31 Rovea Francesco ITA 2004 UISP Vivisport 02'50''03 199
32 Lamagna Valentino ITA 2005 Blu Sport - Orbassano 02'50''33 198

100 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hrincu Eugenia Norina ITA 2003 UISP River Borgaro 01'10''96 466
2 Virano Arianna ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'11''10 463
3 Geninatti Crich Anja ITA 2003 UISP Vivisport 01'11''30 459
4 Ricagno Greta ITA 2003 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'16''58 371
5 Trucco Beatrice ITA 2004 UISP River Borgaro 01'17''14 363
6 Allasia Sabrina ITA 2003 Filgud SRL SSD 01'17''21 362
7 Bonino Giulia ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'18''13 349
8 Gianina Lucrezia ITA 2003 Villa Becchi Nuoto ASD 01'18''48 344
9 Gallina Marianna ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino 01'19''39 333
10 Restauri Gabriella ITA 2004 Filgud SRL SSD 01'19''98 325
11 Quaglia Giulia ITA 2003 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'20''59 318
12 Frachey Alice Teresa ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'21''28 310
13 Locritani Federica ITA 2004 Centro Nuoto Nichelino 01'21''49 307
14 Marasea Alessia ITA 2003 UISP River Borgaro 01'21''86 303
15 Colombo Matilde ITA 2004 Villa Becchi Nuoto ASD 01'22''10 301
16 Muratore Alice ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'23''62 285
17 Speranza Lucrezia ITA 2004 Torino Nuoto SSD 01'23''89 282
18 Cagliuli Elena ITA 2003 UISP River Borgaro 01'24''43 276
19 Bartesaghi Gaia ITA 2003 Torino Nuoto SSD 01'24''70 274
20 Bertini Sara ITA 2003 UISP River Borgaro 01'25''95 262
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21 Sacco Francesca ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'26''57 256
22 Iglina Giorgia ITA 2004 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'29''63 231
23 Prevignano Julia Federica Maria ITA 2004 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'30''27 226
24 Scozzaro Martina ITA 2004 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'33''07 206
25 Livolsi Giorgia ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'35''42 191
26 Laghezza Adelaide ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'36''53 185
27 Aruga Marta ITA 2004 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'36''67 184
28 Tateo Giada ITA 2004 Rari Nantes Torino 01'39''09 171
29 Minasi Monica ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'52''91 115

Mercolino Elena ITA 2003 Rari Nantes Torino Squalificato

100 Dorso RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Lucia Daniel Giovanni ITA 2001 UISP Vivisport 01'05''39 419
2 Oggeri Enrico ITA 2003 Libertas Ivrea Nuoto 01'06''10 405
3 Montedoro Tommaso ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'08''12 370
4 De Vecchi Erik ITA 2001 UISP River Borgaro 01'10''67 332
5 Parola Giordano ITA 2003 UISP Vivisport 01'11''21 324
6 Bincoletto Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'11''74 317
7 Vaioli Gabriele ITA 2001 UISP Vivisport 01'12''07 313
8 Cornelio Edoardo ITA 2003 Filgud SRL SSD 01'12''31 310
9 Cortese Luca ITA 2002 UISP Vivisport 01'12''91 302
10 Cappelli Mattia ITA 2003 Filgud SRL SSD 01'12''98 301
11 Sasso Nicola ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'13''51 295
12 Fiocco Lorenzo ITA 2003 Centro Nuoto Nichelino 01'13''83 291
13 Magliano Francesco ITA 2001 Centro Nuoto Sebastopoli 01'15''70 270
14 Bianucci Fabrizio ITA 2001 UISP Vivisport 01'17''38 252
15 Biasi Francesco ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'17''46 252
16 Cuignon Ludovico ITA 2002 Libertas Ivrea Nuoto 01'18''59 241
17 Aliberti Alessandro ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'20''73 222
18 Ridolfo Massimo ITA 2001 Libertas Ivrea Nuoto 01'20''86 221
19 Vassallo Lorenzo ITA 2003 Torino Nuoto SSD 01'25''93 184
20 Delsanto Simone ITA 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'26''28 182
21 Bochicchio Nicolo ITA 2003 UISP Vivisport 01'27''98 172

Riccobono Mirko ITA 2003 Rari Nantes Torino Squalificato

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boido Bianca Elena ITA 2001 UISP River Borgaro 01'07''04 553
2 Tosi Sveva ITA 2000 Villa Becchi Nuoto ASD 01'09''06 505
3 Pagliero Anna ITA 2002 UISP Vivisport 01'09''30 500
4 Melano Lorella ITA 2002 Filgud SRL SSD 01'11''29 459
5 Boccardo Ilaria ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'14''75 398
6 Gatti Giulia ITA 2001 SM Taurus Nuoto ASD 01'15''58 385
7 Speranza Letizia ITA 2001 Torino Nuoto SSD 01'18''60 343
8 Patrizi Federica ITA 2000 SM Taurus Nuoto ASD 01'19''97 325
9 Antelmi Alessia ITA 1999 UISP River Borgaro 01'20''31 321
10 Aimaretti Martina ITA 2001 UISP Pinerolo Nuoto 01'20''45 320
11 Puzyr Daniela ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'20''75 316
12 Giannatempo Elisa ITA 1999 UISP River Borgaro 01'20''88 314
13 Avdis Alexandra ITA 2000 Filgud SRL SSD 01'21''13 312
14 Binando Francesca ITA 2000 Libertas Nuoto Caluso ASD 01'22''70 294
15 Racca Elenonora ITA 1999 Torino Nuoto SSD 01'23''01 291
16 Riccardino Letizia Giulia ITA 2000 Libertas Ivrea Nuoto 01'24''12 279
17 Pacifico Alice ITA 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'24''23 278
18 Beltramo Greta ITA 2002 SM Taurus Nuoto ASD 01'24''25 278
19 Dentis Liliana ITA 1997 UISP River Borgaro 01'24''46 276
20 Sarboraria Chiara ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'26''65 256
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21 Guala Beatrice ITA 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'28''73 238
22 De  Frenza Nicoletta ITA 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'31''98 214
23 Palumbieri Elisa ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'33''02 207
24 Diana Arianna ITA 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'33''71 202
25 Ientile Irene ITA 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'34''73 196
26 Boschet Elsa Maria ITA 1999 Rari Nantes Torino 01'40''80 162
27 Russo Giada ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'41''87 157

Camusso Cristina ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. Squalificato

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dieta Alessandro ITA 1995 SM Taurus Nuoto ASD 01'02''23 486
2 Marchesi Luca ITA 1998 UISP Vivisport 01'04''64 433
3 Martino Federico ITA 1999 UISP Vivisport 01'05''88 409
4 Peirone Andrea ITA 2000 UISP Vivisport 01'06''12 405
5 Ferro Gabriele ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''33 384
6 Bouvet Maxim ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 01'08''06 371
7 Ferro Stefano ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''39 366
8 Borio Simone ITA 2000 Torino Nuoto SSD 01'10''37 336
9 Banche Turinetto Mattia ITA 2000 UISP River Borgaro 01'10''95 328
10 Cresto Ferrino Davide ITA 2000 UISP River Borgaro 01'12''04 313
11 Schiavi Davide ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'12''11 312
12 Robustelli Luca ITA 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 01'12''86 303
13 Facchinetti Francesco ITA 2000 Villa Becchi Nuoto ASD 01'13''05 300
14 Montanari Luca ITA 2000 Torino Nuoto SSD 01'15''03 277
15 Bianco Matteo ITA 1998 Centro Nuoto Sebastopoli 01'15''75 269
16 Pasero Ruben ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'17''11 255
17 Popov Tommaso ITA 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'18''77 239

4x50 Misti Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Centro Nuoto Nichelino 02'17''28 435
(Vetrano Giulia, Cappelli Gaia, Iuorio Francesca, Migliasso Matilde Elisa)

2 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'18''50 423
(Pavia Ludovica, Cipullo Elena, Guarnieri Rebecca, Loiacono Caterina)

3 Centro Nuoto Sebastopoli 02'19''69 413
(Anzanello Isotta, Viberti Eleonora Giorgia Maria, Esposito Aminta, Petruzzelli Giulia)

4 UISP River Borgaro 02'27''62 350
(Carfagna Francesca, Rocchietti Silvia, Bakayoko Amy, Camerlo Alessandra)

5 Villa Becchi Nuoto ASD 02'31''05 326
(Musati Giada, Barcellini Camilla, Narchialli Andrea Maia, Siviero Marta)

6 UISP Vivisport 02'32''56 317
(Masuello Beatrice, Rinero Emma, Dedele Dea, Monge Veronica)

7 Blu Sport - Orbassano 02'36''25 295
(Melloni Sofia, Canavese Marta, Calervo Giulia, Vezzani Valeria)

8 L'Acqua Di Pianeta Sport 02'36''66 292
(Sciutto Camilla, Poggio Paola, Liberto Giorgia, Tonelli Lisa)

9 UISP Pinerolo Nuoto 02'38''32 283
(Rodin Matilde, Autiero Giorgia, Benini Irene, Garofali Giulia)

10 Filgud SRL SSD 02'51''61 222
(Zanierato Ludovica, Matteoni Emma, Granata Alessia, Gagnor Alice)

FG Centro Nuoto Sebastopoli 02'33''26 312
(Vazzana Sara, Guizzardi Rebecca, Torrengo Alice, Brizzi Laura)

FG Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'34''93 302
(Raschini Isabella, Di Chiara Ludovica, Finzi Camilla Alma Sarah)

FG Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. Squalificato
(Jimenez Sharlotte, Masino Giorgia, Rosso Giorgia, Di Gennaro Sofia)
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4x50 Misti Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Centro Nuoto Sebastopoli 02'05''63 373
(Altini Lorenzo, Nociti Federico, Ghidoni Samuele, Spina Andrea)

2 UISP River Borgaro 02'12''08 321
(Gussone Simone, Castellazzo Mattia, Zagarolo Davide, Della Giovampaola Samuele)

3 UISP Pinerolo Nuoto 02'13''58 311
(Fricano Christian, Bouvet Christian, Taverniti Fabio, Tundo Francesco Salvatore)

4 Centro Nuoto Nichelino 02'24''07 247
(Lambiase Andrea, Guerra Tomas, Fraccascia Matteo, Galiano Gabriel)

5 L'Acqua Di Pianeta Sport 02'25''74 239
(Carusi Federico, Appiani Stefano, Artaldi Davide, Ferrari Giacomo)

6 UISP Vivisport 02'33''20 206
(Lombardi Edoardo, Petruzziello Alberto, Marengo Pietro, Rovea Francesco)

7 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'35''74 196
(Massa Rolandino Luca, Franco Davide, Pellegrini Federico, Polikarpenko Kiril)

8 Filgud SRL SSD 02'36''03 195
(Sabbadini Matteo, Lovisolo Andrea, Davi' Simone, Biaggi Marzio)

9 Libertas Nuoto Caluso ASD 02'38''96 184
(Croitoru Cristian, Ladda Filippo, Vallero Pietro, Contati Denis)

FG Centro Nuoto Sebastopoli 02'13''01 315
(Pasini Lorenzo, Nociti Federico, La Faietta Giovanni, Francavilla Massimo)

FG Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'18''68 278
(Salmi Filippo Maria, Ferraris Stefano Maria, Delsanto Stefano, Sacco Antonio)

FG Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'29''87 220
(Castoldi Matteo, Favro Federico, Ferraris Giorgio Alessandro, Reteuna Francesco)

FG UISP Pinerolo Nuoto Squalificato
(Maltese Alessandro, Lisi Nicolo', Farinon Alessandro, Marzine Alessandro)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 UISP Vivisport 01'46''66
(Peirone Andrea, Costamagna Noemi, Chierici Beatrice, Favale Lorenzo)

2 UISP River Borgaro 01'48''18
(Cresto Ferrino Davide, Zanata Carola Edda, Boido Bianca Elena, Saluta Luca)

3 UISP Pinerolo Nuoto 01'48''22
(Bincoletto Andrea, Aimaretti Martina, Bouvet Maxim, Barbieri Silvia)

4 Villa Becchi Nuoto ASD 01'49''50
(Buccarella Samuele, Colombo Francesca, Allegra Samuele, Vercellotti Sofia)

5 Filgud SRL SSD 01'54''34
(Ferrone Alessandro, Allasia Sabrina, Serano Luca, Melano Lorella)

6 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'54''87
(Verne' Chiara, Ferro Gabriele, Ferro Stefano, Guizzardi Jessica)

7 SM Taurus Nuoto ASD 01'55''11
(Suppo Federico, Gatti Giulia, Tataru Francesca, Dieta Alessandro)

8 Torino Nuoto SSD 01'55''77
(Formento Cecilia, Donora' Daniele, Racca Elenonora, Ceccon Lorenzo)

9 Libertas Ivrea Nuoto 01'56''96
(Ridolfo Massimo, Dalle Federica, Riccardino Letizia Giulia, Oggeri Enrico)

10 Centro Nuoto Sebastopoli 01'57''64
(Pacifico Alice, Robustelli Luca, Robustelli Davide)

11 Rari Nantes Torino 02'05''51
(Frachey Alice Teresa, Pasero Ruben, Ocule Giorgia, Montedoro Tommaso)

FG Centro Nuoto Sebastopoli 02'02''64
(Orezeanu Alessia, De Frenza Federico, Rossi Francesca, Bianco Matteo)

FG SM Taurus Nuoto ASD 02'05''41
(Greco Luciano, Beltramo Greta, Patrizi Federica, Sala Marco)
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